

**Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace**Výškovická 2995/40, Zábřeh  
700 30 Ostravaobjednávka č.: **6/183/2024**

ze dne: 25.07.2024

**Dodavatel**

Název:	Style Floor Products s.r.o.
Adresa:	Oblouková 1300/9a
PSČ, město:	Ostrava – Polanka nad Odrou
IČ:	28577761
DIČ:	CZ28577761
Vyřizuje:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Telefon:	
Fax:	
E-mail:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX

**Odběratel**

Název: (fakturační adresa)	Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Výškovická 2995/40, Zábřeh 700 30 Ostrava
<b>Místo Realizace</b>	Karviná - správa, Vydmuchov 209/8
<b>PSČ, Město</b>	733 01 Karviná - Fryštát
IČ:	48804525
DIČ:	Nejsme plátcí DPH
Vyřizuje:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Telefon:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
E-mail:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
<b>Adresa pro zaslání faktury:</b>	<b>Vydmuchov 209/8 733 01 Karviná - Fryštát</b>

OBJEDNÁVKA

Poř. Číslo	Váš kód - značení	Jedn.	Popis	Ks	Předpokládaná cena s DPH	
					za jedn.	CELKEM
1			Objednáváme u vás:			
2			Opravu – výměnu koberců v prostorách účtárny v 1.NP	1	142 396,00	142 396,00
3			objektu správy ZZS MSK v Karviné. Bližší specifikace dle			
4			CN.			
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12			Objednávka akceptována p. XXXXX dne 25.7.2024			
13						
14						
15						
					Celkem:	142 396,00 Kč

Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním objednávky v plném rozsahu dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

<b>Podrobnosti platby</b>	<b>Datum dodání</b>
	30.09.2024

<b>Schválení</b>	
Jméno a příjmení osoby pověřené touto agendou	Datum: 25.07.2024
XXXXXXXXXXXXXXXXXX	Objed.: 6/183/2024
	Zpráva:
	Doprava:

**Na daňovém dokladu uvádějte název odběratele v plném znění !!!**Bankovní spojení: UniCredit Bank Ostrava  
2102312880/2700 na účet

Telefon: +420 XXXXXXXX

Fax: +420 XXXXXXXX

Stránka 1

Příspěvková organizace  
Moravskoslezského kraje

<b>Style Floor Products s.r.o.</b>		<b>Platnost cenové nabídky 30 dnů od data vystavení. !!!!</b>						
		<b>Cenová kalkulace D+M podlahovin - kobercové čtverce - prostory ZZSMSK - Vydmuchoh 209/8, 733 01 Karviná 1</b>						
Sídlo Oblouková 1300 / 9 , Ostrava - Polanka , 725 25 IČO 28577761 DIČ : CZ 28577761 Číslo účtu 5781090207/5500 Raiffeisen Bank		Pro Firmu: ZZS MSK XXXXXXXX			tel. XXXXXXXX mob. XXXXXXXX e-mail: <a href="mailto:viktor.mican@zzsmk.cz">viktor.mican@zzsmk.cz</a>			
Kontakt Info <a href="http://www.stylepodlahy.cz">www.stylepodlahy.cz</a> . E-mail : XXXXXXXXXXXX		Termín dodání : Datum cenové nabídky:		<b>dle dohody 22.5.2024</b>		Vyřizuje XXXXXX XXXXXX		
Pol	Popis položky	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
1.	Pokládka kobercových čtverců	m2	71,35	150,00 Kč	10 702,50 Kč	21%	2 247,53 Kč	12 950,03 Kč
2.	Lepidlo na kobercové čtverce - fix	m2	71,35	35,00 Kč	2 497,25 Kč	21%	524,42 Kč	3 021,67 Kč
3.	D+M kobercová soklová lišta - barva bílá - s vlepením pásu koberce	mb	62,5	107,00 Kč	6 687,50 Kč	21%	1 404,38 Kč	8 091,88 Kč
4.	Přebroušení a vysátí stávajícího podkladu	m2	71,35	50,00 Kč	3 567,50 Kč	21%	749,18 Kč	4 316,68 Kč
5.	Penetrace na savý podklad	m2	71,35	60,00 Kč	4 281,00 Kč	21%	899,01 Kč	5 180,01 Kč
6.	Stržení a ekologická likvidace původní podlahoviny - 1x vrstva	m2	71,35	75,00 Kč	5 351,25 Kč	21%	1 123,76 Kč	6 475,01 Kč
7.	Lokální oprava kanálu - správková hmota RS898 - předpoklad 100 kg, zásyp fermacell	pol.	1	9 250,00 Kč	9 250,00 Kč	21%	1 942,50 Kč	11 192,50 Kč
8.	D+M sešívací vložka v místě úpravy podkladu po úpravě stávajícího kanálu	mb	13,8	337,00 Kč	4 650,60 Kč	21%	976,63 Kč	5 627,23 Kč
9.	D+M AP45 schodová lišta - barva stříbrná - dl.: 2,70 mb	mb	0	435,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
10.	D+M přechodová lišta - š.: 30mm, stříbro - předpoklad bude dopřesněno	mb	3	344,00 Kč	1 032,00 Kč	21%	216,72 Kč	1 248,72 Kč
11.	<b>Pevnostní nivelační stěrka s pevností 20 MPa - do tl. 4 mm tj. 450 kg</b>	m2	71,35	290,00 Kč	20 691,50 Kč	21%	4 345,22 Kč	25 036,72 Kč
12.	<i>Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevností 20 MPa ZKD 1mm tloušťky je 35,60 Kč/m²</i>	m2	0	0,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
13.	Doprava - Polanka / Vydmuchoh 209/8, 733 01 Karviná 1	pol.	1	5 475,00 Kč	5 475,00 Kč	21%	1 149,75 Kč	6 624,75 Kč
14.	<b>Kobercové čtverce Best - dekor 69 - bal.: 5 m2 / 17 bal.</b>	m2	85	489,00 Kč	41 565,00 Kč	21%	8 728,65 Kč	50 293,65 Kč
<b>Celkem za místnost</b>					<b>115 751,10 Kč</b>		<b>24 307,73 Kč</b>	<b>140 058,83 Kč</b>
Vyměření, manipulace, výnos					1 930,90 Kč	21%	405,49 Kč	2 336,39 Kč
cena za dodávku bez DPH					117 682,00 Kč			
DPH							24 713,22 Kč	
cena za dodávku včetně DPH								142 395,22 Kč